Badewannentritt Sky

Art. Nr.: RTL12068
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Technische Daten

Artikelnummer
Farbe
Gesamtbreite
Gesamtlange

Gesamthohe

RTL12068

weilR-blau

50 cm

40 cm

10 cm

¢ Der Kleine, der grof3 macht: absolut vielseitig im Bad!

* Erleichtert das Ein- und Aussteigen aus der Badewanne

e Grol3e und rutschfeste Trittflache garantiert absolute
Standsicherheit

e Sicher und schnell stapelbar, um die Stufen um jeweils 5

cm zu erhéhen

e Einfach zu reinigen
e Hohe: 10 cm (jede weitere Erh6hung um 5 cm)

Gesamtgewicht
Max. Belastung
VPE Pal.

VPE Stk.

4009
140 kg
48 Pal.

6 Stk.
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